

Lucrari de reparatie a unei portiuni de strada in s.Heciul Vechi, rl.Singerei

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a unei portiuni de strada in s.Heciul Vechi, rl.Singerei

Valoarea de deviz 1 102 920,76 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	12,00	84,97	1 019,64
2.	7129020012800	Pavator	h-om	120,00	84,97	10 196,40
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	150,00	84,97	12 745,50
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	104,50	84,97	8 879,37
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,68	84,97	1 077,42
		Total manopera				33 918,33

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 SM EN 13108-1	t	282,00	1 978,84	558 032,88
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	40,60	274,35	11 138,61
3.	14111222016601	Piatra sparta 16-32 mm	m3	80,64	274,35	22 123,58
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	243,80	272,37	66 403,81
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,00	320,00	2 880,00
6.	23203226000401	Bitum	t	1,24	13 575,65	16 833,81
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	33,00	14,00	462,00
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	32,80	20,00	656,00
		Total materiale de construcții				678 530,69

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,05	168,00	176,40
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,36	540,00	194,40
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,60	650,00	8 190,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,08	226,00	3 634,08
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	67,50	229,00	15 457,50
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,40	301,00	1 324,40
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	15,90	390,00	6 201,00
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,05	175,00	183,75
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,55	355,00	195,25

10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,39	332,00	1 125,48
		Total utilaje de construcții				36 682,26

Total:

Cheltuieli Directe	Lei.	749 131,28
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8 140,40
Total		757 271,68
Cheltuieli de Regie	14,50 %	109 804,39
Total		867 076,07
Beneficiu	6,00 %	52 024,56
Total		919 100,63
TVA	20,00 %	183 820,13

Total deviz:

1 102 920,76

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)